
UCHWAŁA NR XXXVII/294/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie nieudzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Gryfino za rok 2020 i przeprowadzeniu debaty, 
nie udziela się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

Id: 98A1708E-B625-4636-A819-D6A82E8AFC81. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino
do 31 maja 2021 r. przedłożył Radzie Miejskiej w Gryfinie Raport o stanie Gminy Gryfino za 2020
r. Zgodnie z art. 28aa ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym Raport obejmował podsumowanie
działalności Burmistrza w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów
i strategii, uchwał Rady Miejskiej i budżetu obywatelskiego.

Rada Miejska na sesji w dniu 24 czerwca 2021 r. rozpatrzyła Raport i przeprowadziła
debatę, w której zabierali głos radni Rady Miejskiej bez ograniczeń czasowych, jak i mieszkaniec
gminy Gryfino, który spełnił wymogi zawarte w art. 28aa ust. 6, 7 i 8 ustawy o samorządzie
gminnym. Po zakończeniu debaty Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie nad
udzieleniem wotum zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. W wyniku głosowania
stosunkiem głosów 10 za, 11 przeciw, przy braku głosów wstrzymujących się Rada Miejska nie
udzieliła Burmistrzowi wotum zaufania.

Zgodnie z art. 28aa ust. 9 ustawy uchwałę o udzieleniu wotum zaufania Rada podejmuje
bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady. Niepodjęcie uchwały o udzieleniu
wotum zaufania jest równoznaczne z podjęciem uchwały o nieudzieleniu Burmistrzowi Miasta
i Gminy Gryfino wotum zaufania.

Id: 98A1708E-B625-4636-A819-D6A82E8AFC81. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

